
 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Ιθάκης 12 - Γέρακας 
Τ.Κ. 153 44 
Τηλέφωνο: 210-6662142 - 6662150 
Fax: 210-6032898 

Αρ. Πρωτ: 25423/09-09-2020 
 Προκήρυξη (Περίληψη) διακήρυξης δημόσιου ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού 

για την προμήθεια κάδων 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 

Προκηρύσσει δημόσιο ηλεκτρονικό ανοικτό κάτω των ορίων (Εθνικό) διαγωνισμό για την προμήθεια κάδων 
του Δήμου Παλλήνης συνολικής προϋπολογισθείσης αξίας 98.480,80 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
τεχνικής προσφοράς – τιμής (συμφερότερη προσφορά) για τις ΟΜΑΔΕΣ Α, Β, όπως παρακάτω. 

 
Οι ποσότητες και η αξία ανά CPV είναι: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(Tεμάχιο) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
(με Φ.Π.Α. 24%) 

Ευρώ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
CPV 

 
 

1-ΟΜΑΔΑ Α 

Απορριμματoφόρος 
Κάδος και 
συγκεκριμένα 
κάδος οικιακών 
απορριμμάτων 

 
 

271,00 

 
 

73.928,80 

 
 

44613700-7 

 
 

2-ΟΜΑΔΑ Β 

Κάδος και 
συγκεκριμένα 
κάδος 
ανακύκλωσης 

 
 

90,00 

 
 

24.552,00 

 
 

44614000-7 

ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ (ΜΕ Φ.Π.Α. 24%) 98.480,80  

 

Η κατακύρωση τελικά γίνεται στον προμηθευτή, του οποίου η προσφορά είναι αποδεκτή με βάση τους 
καθοριζόμενους στη διακήρυξη ουσιώδεις όρους και αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τεχνικής προσφοράς – τιμής για τις ΟΜΑΔΕΣ Α, Β. 

 

ΑΔΑ: 6ΙΨ6ΩΞΚ-7ΒΦ





 
 
 
 
 

 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 
Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 29.09.2020 και ώρα 15:00. Η ηλεκτρονική 
αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την 06.10.2020 και ώρα 11:30. 
Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό παρέχεται σε φυσικά ή νομικά πρόσωπα της ημεδαπής ή της 
αλλοδαπής, συνεταιρισμούς, ενώσεις προμηθευτών ή κοινοπραξίες αυτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά. 
Οι ανωτέρω απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής 
ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.-Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας τη σχετική διαδικασία εγγραφής. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι έχουν τη δυνατότητα να υποβάλλουν προσφορά είτε  για το σύνολο των ομάδων είτε  για 
όποια διακριτή ομάδα της προαναφερόμενης προμήθειας επιθυμούν και πάντα για το σύνολο των ειδών 
και των τεμαχίων της κάθε ομάδας. Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές. Η εν λόγω προμήθεια θα 
χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους. 

 
Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στο διαγωνισμό πρέπει να συνοδεύεται από εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής υπέρ του Δήμου Παλλήνης, ύψους 2% της προϋπολογισθείσης δαπάνης προ ΦΠΑ των 
προσφερόμενων ειδών. 

 

Ο προμηθευτής ή οι προμηθευτές στους οποίους θα γίνει η κατακύρωση, θα κληθούν να καταθέσουν προ της 
υπογραφής της σύμβασης, εγγύηση καλής εκτέλεσης υπέρ του Δήμου Παλλήνης, για ποσό που αντιστοιχεί 
σε ποσοστό 5% επί της συμβατικής αξίας προ Φ.Π.Α. 
Το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκονται αναρτημένα στο www.pallini.gr, όπου παρέχεται 
ελεύθερη πρόσβαση, καθώς και στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

Ο Δήμαρχος Παλλήνης 
 
 
 

Αθανάσιος Ηλ.  Ζούτσος 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.pallini.gr/
file:///E:/APORRIMMATOFORA/www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΨ6ΩΞΚ-7ΒΦ




		2020-09-09T12:23:44+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2020-09-09T12:43:56+0300
	Athens




